
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про включення до переліку об’єктів які 
підлягають приватизації  шляхом продажу 
на аукціоні нежитлових приміщень
№ 15, 16, 24, 41 по вул. Незалежності, 10

Розглянувши заяву гр. Петренко І. Г. від 05.02.2026 р. № П-167, щодо включення 
майна до переліку об’єктів комунальної власності, що підлягають приватизації шляхом 
продажу на аукціоні, приймаючи до уваги рішення Білгород-Дністровської міської 
ради від 31.10.2019 р. № 1026-VII «Про затвердження переліку об’єктів комунальної 
власності, які підлягають приватизації» та від 31.08.2018 р. № 616-VII «Про 
затвердження Положення про аукціонну комісію для продажу об’єктів комунальної 
власності», керуючись частиною 5 статті 7, абзацом 3 частини 1 статті 10, частинами 1, 
4, абзацом 2 частини 7  статті 11, абзацом 3 частини 1 статті 12, частиною 1 статті  13, 
абзацом 2 частини 1, частиною 4 статті 15, частиною 4 статті 22 Закону України «Про 
приватизацію державного і комунального майна», абзацом 3 пункту 21, абзацом 1, 4 
пункту 22 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого Постановою 
Кабінету міністрів України № 579 від 18.07.2018 р., пунктом 30 частини першої статті 
26 та частиною 5 статті  60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада   

ВИРІШИЛА:

1. Включити до Переліку об’єктів комунальної власності, які підлягають 
приватизації, затвердженого  рішенням Білгород-Дністровської міської ради від 
31.10.2019 р. № 1026-VII «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності, 
які підлягають приватизації», об’єкт малої приватизації, який підлягає приватизації 
шляхом продажу на аукціоні: 

№ 
з/п Назва об’єкту Адреса

1

Частину вбудовано-прибудованих нежитлових  
приміщень в житловому будинку у складі приміщень: 
№ 15, 16, 24, 41 літ. «А», загальною площею 41,8 кв.м.,  
обєкта нерухомого майна комунальної власності з 
реєстраційним номером 1889027351103.

Одеська область, Білгрод-
Дністровський район, 
м. Білгород-Дністровський, 
вул. Незалежності, буд. 10



2. Доручити Управлінню комунальної власності Департаменту економіки та 
розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської міської ради здійснити 
підготовку до продажу шляхом продажу на аукціоні об’єкта малої приватизації 
зазначеного у п. 1. даного рішення. 

3. Доручити Управлінню комунальної власності Департаменту економіки та 
розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської міської ради, провести конкурс 
з визначення суб’єкта оціночної діяльності, для проведення оцінки об’єкта 
приватизації, замовити проведення оцінки об’єкта приватизації, та після отримання 
позитивного висновку рецензента на звіт про оцінку майна об’єкта приватизації надати 
висновок про вартість майна та ціну продажу зазначеного об’єкта приватизації на 
затвердження міській раді. 

4. Опублікувати дане рішення на офіційному веб-сайті Білгород-Дністровської 
міської ради, Управління комунальної власності Білгород-Дністровської міської ради 
та в електронній торговій системі протягом п’яти робочих днів з дня прийняття цього 
рішення. 

5. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на офіційному 
веб-сайті Білгород-Дністровської міської територіальної громади.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та управління комунальною 
власністю (МОРОЗОВ Олександр).

Проєкт рішення підготовлено
Управлінням комунальної власності


